

Baranów, dnia 7 listopada 2013 roku

GP.6220.21.2013.MM

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 61a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013r. nr 267 ze zm.), w związku z §2 i §3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. Nr 213, poz. 1397 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku Fabryki Mebli „WER-SAL” Kaczorowscy Sp. J., w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „budowie silosu stalowego na trociny wraz z filtrem, zespołu trzech suszarni kontenerowych oraz szczelnego zbiornika na wody opadowe” na działkach o numerze ewidencyjnym: 511, 512/2, 512/3 w obrębie geodezyjnym Jankowy, gm. Baranów, powiat kępiński

postanawiam

odmówić wszczęcia postępowania administracyjnego w przedmiotowej sprawie.

UZASADNIENIE

W dniu 4.11.2013 r. do tut. urzędu wpłynął wniosek, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „budowie silosu stalowego na trociny wraz z filtrem, zespołu trzech suszarni kontenerowych oraz szczelnego zbiornika na wody opadowe” na działkach o numerze ewidencyjnym: 511, 512/2, 512/3 w obrębie geodezyjnym Jankowy, gm. Baranów, powiat kępiński.

Zgodnie z informacjami zawartymi w karcie informacyjnej łączna powierzchnia zabudowy wyniesie ok. 1955 m². Planowana inwestycja polega na budowie następujących obiektów:

- 1) zbiornik na trociny o średnicy 7,5m z filtrem o wymiarach 9,6x2,4m;
- 2) suszarnie kontenerowe o wymiarach: 9,2x11,84m – 2 szt. i 9,2x8,15m;
- 3) szczelny zbiornik na wody opadowe 30,0x53,0m (o pow. 1590m²).

Projektowana inwestycja ma na celu zastąpienie dotychczasowych suszarni nowoczesnymi suszarniami o lepszych parametrach suszenia. Podobnie planowany zbiornik na trociny posiada bardziej korzystne dla środowiska parametry, ze względu na nowoczesny filtr. Z kolei zbiornik na wody opadowe służyć będzie do gromadzenia nadmiaru wody opadowej z dachów istniejących budynków przemysłowych.

Ze względu na fakt, iż powierzchnia planowanej zabudowy przemysłowej nie przekracza 1 ha, inwestycja nie kwalifikuje się do przedsięwzięć, dla których obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko może być stwierdzony na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2010 r., nr 213, poz. 1397 ze zm.).

Uwzględniając powyższe nie ma podstaw do prowadzenia postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko planowanego przedsięwzięcia, a tym samym do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

Mając powyższe na uwadze należało postanowić jak w sentencji.

P O U C Z E N I E

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kaliszu, składane za pośrednictwem Wójta Gminy Baranów w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia.

Otrzymują:

1. Inwestor: Fabryka Mebli „WER-SAL” Kaczorowscy Sp.j.
Jankowy 1a
63-604 Baranów
2. a/a